not a *habeas corpus ad subjiciendum*, but a *habeas corpus ad respondendum*, i. e., a process of the crown to bring in the Duke to answer a charge. Such a writ *ad respondendum* is still among the *formulae* of the superior courts of Westminster, and in every-day use when the presence of a prisoner in court is necessary as a party litigant. The following is a copy of the Calais writ, which is given in order that it may be seen that it and the modern writ in *Chit. Practice Forms*, p. 725, are almost identical; and that if the former, so the latter should have been cited:

DE HABENDO THOMAM DUCEM GLOUCESTRIE AD PARLIAMENTUM.

A. D. 1397.

AN. 31 R. 2.

CL. 21 R. 2.

P. 1 m. 22.

Rex Carissimo Consanguineo suo. THOMAS COMITI MARESCALLO, CAPITANO VILLE NOSTRE CALISII, et ejus locum tenenti—
Salutem.

Cum,

Carissimus Frater noster, EDWARDUS COMES RUTLANDIE. Dilectus Consanguineus noster, THOMAS COMES KANTIE. Carissimus Frater noster, JOHANNES COMES HUNTINGDONIE. Dilecti Consanguinei nostri, THOMAS COMES NOTTINGHAMIE. JOHANNES COMES SOMERSETIE. JOHANNES COMES SARUM ET THOMAS DOMINUS DE SPENCER, ac.

Delectus et fidelis noster, WILLIELMUS LE SCROF, Camera-rius noster,

Coram nobis, in presenti parlamento nostro, inter alios appellaverint THOMAM DUCEM GLOUCESTRIE in prisona nostra, sub custodia vestra, de mandato nostro, existentem, de diversis proditionibus, per ipsum et alios predictos, contra nos, statum, coronam, et dignitatem nostram, factis et perpetratis.

IPSIQUE APPELLANTES appellum eorum predictum se optulerint, in parlamento nostro predicto. secundum Legem et Consuetudinem, in regno nostro Angliæ. nus usitates, prosecuturi.

Nobis humiliter supplicando quitamus ipsum ducem ad respondendum sibi, SUPER APPELLO PREDICTO, coram nobis, in eodem parlamento nostro, corporaliter venire jubere volumus.

Nos,

Supplicationi predicta annuentes,

Vobis MANDAVIMUS firmiter injungentes, quod prefatum Ducem CORAM NOBIS et CONCILIO NOSTRO in PARLIAMENTO NOSTRO PREDICTO, cum omni festinatione qua poteritis, salvo et secure venire facias, AD RESPONDENDUM PREFATIS APPELLANTIBUS, SUPER APPELLO SVO PREDICTO, secundum legem et consuetudinem predictam, et ad faciendum ulterius et recipiendum quod, per NOS ET DICTUM CONCILIUM NOSTRUM, in eodem parlamento nostro, de eo tunc contigerit ordinari.

Et hoc nullatenus omitatis,

Et habeatis ibi hoc Breve.

Teste Rege apud Westmonasterium XXI. die Septembris, Per ipsum Regem et Concilium in Parlamento.

The Calais writ being now before the reader, it is clear that there are three principal and decisive objections against its being quoted as an authority in favour of the rule in Anderson's case, viz.:—1st, It was a *hab. corp. ad resp.*, and not a *hab. corp. ad subj.* 2nd, It was a writ per ipsum regem et concilium in parlamento, and not a King's Bench writ, issued by the king's *Justiciarii Angliæ*. And 3rd, It was part and parcel of one of the most unconstitutional, atrocious, and murderous transactions to be found in English history, and therefore should never have been referred to in support of a modern legal right.